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FLOS-LEK Arnica Active Żel pielęgnujący chłodzi 200 ml
 

Cena: 28,64 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml (tub.)

Pojemność 200 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis:
Żel chłodzący, ARNICA ACTIVE Żel pielęgnujący chłodzi, z ekstraktem z arniki, z mentolem, odprężenie dla mięśni i stawów
Oparty na bogatej w wyciągi roślinne recepturze żel pielęgnuje i regeneruje skórę. Polecany zwłaszcza dla osób aktywnych,
uprawiających sport oraz dla osób starszych. Zawiera cenne ekstrakty ziołowe, które regenerują skórę oraz mentol, wywołujący uczucie
delikatnego chłodzenia. Stosowanie żelu zapewnia efekt ulgi, odświeżenia i odprężenia.

Ćwiczenia na siłowni, jogging, a nawet cały dzień spędzony na nogach mogą powodować zmęczenie i dyskomfort. Zachęcani do
aktywności fizycznej coraz chętniej uprawiamy sport i turystykę. Niekiedy niestety bez przygotowania, bez rozgrzewki, co po dłuższej
przerwie w uprawianiu sportu może wiązać się z ryzykiem kontuzji. Bóle pleców, stawów oraz ból kręgosłupa nasilają się też wraz z
wiekiem. Bóle mięśniowe i stawowe to również dolegliwości cywilizacyjne związane z brakiem ruchu. Co zatem zrobić, aby cieszyć się
dobrym zdrowiem i kondycją bez dyskomfortu i uniknąć przeciążenia? Każdą aktywność należy dostosować do swoich możliwości, nie
przesadzać z ćwiczeniami, ale też zupełnie z nich nie rezygnować.

Doskonale w nagłych przypadkach sprawdza się ARNICA ACTIVE Żel pielęgnujący CHŁODZI o lekkiej i przyjemnej konsystencji, który
dobrze się rozprowadza i wchłania, przynosząc szybką ulgę. Receptura oparta jest na naturalnych i wysoce skutecznych składnikach
aktywnych – ekstraktach z 14 ziół, takich jak: mięta pieprzowa, arnika górska, miłorząb japoński, jeżówka purpurowa, sosna zwyczajna,
jałowiec pospolity, kasztanowiec zwyczajny, żywokost, czarci pazur, cynamonowiec, czarny pieprz, papryka chili, imbir, rozmaryn
lekarski.

Poznaj doskonałe właściwości niektórych z nich:
Arnika górska – wspiera regenerację skóry, wykazuje korzystne działanie w redukcji siniaków, koi, wpływa na poprawę kolorytu skóry.

Mentol – delikatnie chłodzi skórę, przynosi wyraźną ulgę już kilka minut po aplikacji.

Kasztanowiec – regeneruje, przyspiesza odbudowę naskórka, uszczelnia naczynia krwionośne.
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Jeżówka – wygładza i chroni skórę przed utratą elastyczności, poprawia nawilżenie skóry w głębszych jej warstwach.

Żywokost – doskonale działa na stłuczenia, zwichnięcia, skręcenia i opuchnięcia.

ARNICA ACTIVE Żel pielęgnujący o działaniu chłodzącym błyskawicznie łagodzi, odpręża, relaksuje i przynosi ulgę w przypadku
przeciążenia. Idealnie sprawdza się do stosowania miejscowego.

Skuteczność ARNICA ACTIVE Żel pielęgnujący CHŁODZI została potwierdzona badaniami:
usuwa uczucie ciężkości nóg – wg 76% badanych;
koi stany napięcia mięśni – w 76% badanych;
łagodzi bóle mięśniowe – wg 80% badanych;
wykazuje działanie chłodzące – wg 88% badanych
nie wysusza skóry i nie powoduje uczucia dyskomfortu w miejscu stosowania – wg 96% badanych.

Sposób użycia:
nanieść żel miejscowo na skórę i delikatnie wmasować. Pozostawić do wchłonięcia. Konsystencja żelowa sprawia, że preparat łatwo się
rozprowadza, doskonale się wchłania i nie pozostawia na skórze lepkiej warstwy.

Skład:
Aqua, Propylene Glycol, Alcohol Denat., PPG-26-Buteth-26, Glycerin, Triethanolamine, Arnica Montana Flower Extract, Arnica
Chamissonis Flower Extract, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Carbomer, Harpagophytum Procumbens Root Extract, Aesculus
Hippocastanum Seed Extract, Symphytum Officinale Root Extract, Juniperus Communis Fruit Extract, Pinus Sylvestris Leaf Extract,
Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Echinacea Purpurea Extract, Zingiber Officinale Root Extract, Capsicum Annuum Fruit Extract,
Cinnamomum Zeylanicum Bark Extract, Piper Nigrum Fruit Extract, Menthol, Mentha Piperita Extract, Pentylene Glycol, Ginkgo Biloba
Leaf Extract, Vanillyl Butyl Ether, Vanillyl Alcohol, Butanol, Camphor, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

Podmiot odpowiedzialny:
Laboratorium Kosmetyczne
FLOSLEK Furmanek sp. j.
ul. Geodetów 154
05-500 Piaseczno
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